
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 70561885

Data publicarii	27.06.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.860,80 RON - 17.860,80 RON

Descriere: Oferta refuzata: 10504040 Teava de protectie corugata TehnoWorld, D 110 mm, 450N, colac 50 m ML 1500 x 8,88 lei = 13.320,00 lei Teava corugata PE SN* DE 110 mufata B06 ML TW ML 360 x 12,18 lei = 4.384,80 lei Garnitura teava corugata DE 110 TW Buc 60 x 2,60 lei = 156,00 lei
